
1 © 2024 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 18.12.2024.

Horizontální pokosové pásové pily
B 200 S

KAT. Č. : 802752
Pásová pila řady B S je základním
modelem klasických horizontálních
pásových pil a je ideální pro dílenskou a
kusovou výrobu. Díky výkyvnému rámu pily
lze provádět šikmé řezy až do úhlu 45
stupňů. Posuv rámu pily je plynule
regulovatelný pomocí hydraulického
ventilu a lze jej nastavovat i během
obrábění. Kompaktní pásová pila má
bezúdržbový a robustní pohon pomocí
klínového řemene a je vybavena
rychloupínacím zařízením a chladicím
zařízením.

Jednodílný rám pily z šedé litiny
Svěrák výkyvný o 45° pro pokosové
řezání
Kompaktní design
Posuv rámu pily nastavitelný
pomocí hydraulického válce
Chladicí jednotka v podstavci

TECHNICKÉ ÚDAJE

ŘEZNÉ VÝKONY
Řezný výkon 0° (kruh) 205 mm
Řezný výkon 0° (4 hranný) 205 mm
Řezný výkon 0°
(pravoúhlý) (délka x
široký)

205 mm x 215 mm

Řezný výkon 45°
(čtvercový pro�l) L

115 mm

Řezný výkon 45°
(kulatina) L

135 mm

Řezný výkon 45° (plochý
materiál) L (délka x široký)

205 mm x 115 mm

Rychlosti pásu 24 / 41 / 61 / 82 m/min

VÝKONY POHONŮ
Výkon motoru hlavního
pohonu

1.1 kW

MÍRY A VÁHY
Rozměr pásu 2360 mm x 20 mm x 0.9

mm
Rozměry 1.23 m x 0.65 m x 1.32 m
Hmotnost 190 kg



2 © 2024 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 18.12.2024.

SZCZEGÓŁY PRODUKTÓW

Rám pily se může natáčet - dovoluje pokosové řezy 45°
Sériově vybaven zařízením pro oběh chladicího prostředku
Tenký pilový list snižuje množství ubíraného materiálu
Přesné řezy - stabilní konstrukce brání ujíždění pásu
Klidný chod bez vibrací
Upínací tlak lze regulovat od 0 do maxima hydraulickým válcem


